
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 942), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr V/34/2024 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4566). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 
Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/130/2019 
Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4566), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku.”. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3270



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

UCHWAŁA NR XIII/130/2019 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 19 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 52 ust.1 pkt 1, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Barcin zapewnia bezpłatne wychowanie przedszkolne w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 
pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w ramach funkcjonowania przedszkola samorządowego oraz 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, w których realizowana jest podstawa programowa 
wychowania przedszkolnego. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust.1 określa dla 
przedszkola i każdego oddziału przedszkolnego odpowiednio dyrektor przedszkola lub szkoły. 

§ 2. 1. 1) Ustala się opłatę, wnoszoną przez rodziców lub opiekunów prawnych uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w czasie przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w §1, w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust.1 stanowi sumę iloczynów opłaty 
wskazanej w ust.1 oraz dziennej liczby godzin wykraczających ponad wymiar określony w §1 ze wszystkich 
dni obecności dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w danym miesiącu. 

3. Opłata, o której mowa w ust.1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

4. Rodzice dzieci objętych projektem "Przedszkolaki z barcińskiej paki edycja 2" Nr RPKP.10.02.01-04-
0003/19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. 
Innowacyjna Edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałania 10.2.1 Wychowanie 
przedszkolne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 
w okresie realizacji projektu tj. od 01.09.2020 roku do 30.06.2021 roku zwolnieni są z opłat o których mowa 
w ust. 1. 

§ 3. Obniża się o 50% opłatę, o której mowa w §2 za każde dziecko z rodziny wielodzietnej (mającej na 
utrzymaniu troje lub więcej dzieci), objętej programem pn. "Duża Rodzina z Barcina", przyjętym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Barcinie, po okazaniu aktualnej Karty "Dużej Rodziny  z Barcina". 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/370/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 2014 roku 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz.2121). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4566), 
która weszła w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3270



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku2). 

 
2) Uchwała została ogłoszona w dniu 28 listopada 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3270


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2


	Załącznik 1 - Uchwała Nr XIII/130/2019Rady Miejskiej w Barciniez dnia 22 listopada 2019 r.w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-07-02T15:00:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




